
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2024 року   м. Чортків          №257 
 

Про надання дозволу на укладення договору оренди елемента благоустрою 

для здійснення торгівельної діяльності 

 

З метою впорядкування торгівельної діяльності, розглянувши звернення 

суб’єкта підприємницької діяльності ФОП Ткачук Н.Д від 03.09.2024 №20-

13/2131-В, відповідно до рішення міської ради № 307 від 06.09.2016 року «Про 

затвердження Положення про здійснення сезонної торгівлі в місті Чорткові», 

керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, підпунктом 8 пункту «а» статті 

30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на укладення договору оренди елемента благоустрою 

ФОП Ткачук Наталією Данилівною з метою реалізації квіткових вазонів, згідно 

додатку. 

2. Відділу економічного розвитку та комунального майна міської ради 

підготувати договір оренди елемента благоустрою з ФОП Ткачук Наталією 

Данилівною згідно додатку. 

3. Копію рішення направити у відділ економічного розвитку та 

комунального майна міської ради, заявнику. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

Віктор ГУРИН 



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

від 17 вересня 2024 року №257 

 

Перелік наданих дозволів  

на укладення договору оренди елемента благоустрою 

 
№ 

п/п 

ПІП 

суб’єкта 

підприємницької 

діяльності 

 

Адреса  

 

 

Термін дії договору 

 

Площа 

 

Продукція  

1 Ткачук 

Наталія 

Данилівна 

вул. Тараса 

Шевченка  

З 15 вересня 2024 року 

по 15 грудня 2024 року  

2,5 м2 Квіткові 

вазони 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради                             Алеся ВАСИЛЬЧЕНКО 


